D

Technische Daten F'"w"o!'!‘f‘“s

2

Artikelnummer:
534 350 ist Bestandteil von
534 214

30 430 1;%
11 .
P 0 i Kontrolliert durch:
8L
&
o
2
o 2 5]
3 31m é
130 g
1 —> [
L . S
gl i " A &
ol g ~
o~
S
©
Technische Anderungen, Druckfehler und Irrtimer vorbehalten | Alle angegebenen MaBe sind ca.-MaBe! 1



D
FINNHAUS

Technische Daten

534 350

HIOM snbyuuly 120¢/60 o

Kontrolliert durch:

300

orbehalten | Alle angegebenen MaBe sind ca.-MaBe!

mer Vi

ngen, Druckfehler und Irrtd

Technische Anderu



\

[/

s
L7
NAVAVAY NAVAVAVAWAN




Finnhaus Wolff // Grundriss | 534 350

@ 2800

| 2600 |

2400
100 2332 100

o
= o
— ~
=
1 S 2
— m
oo
zo
>
o | o o «~ Z ©
S| o S m Lo
<4 | N o o =)
M| M M N o¥
2 é)ﬁo
o
A A e
S

0 2332

Technische Anderungen, Druckfehler und Irrtimer vorbehalten | Alle angegebenen MaBe sind ca.-MaBe!

100

1608

662

1100,
100

© 09/2021 Finnhaus Wolff

w



Finnhaus Wolff // Lagerholzplan & Fundamentplan | 534 350

FH1

2400
10 10 10 10 10
513 513 513 513 L
FH3 =)
N N N o N =
i T T I = S
{\, N mMm
S
&)
FH3 =

Technische Anderungen, Druckfehler und Irrtimer vorbehalten | Alle angegebenen MaBe sind ca.-MaBe!

© 09/2021 Finnhaus Wolff



Finnhaus Wolff // Teileliste Nr. 1| 534 350

Technische Anderungen, Druckfehler und Irrtimer vorbehalten | Alle angegebenen MaBe sind ca.-MaBe!

Teileliste Profil |Lange
Pos Pulti B ohne Tir_3k& STk am) | (mm)
001 | =% 2 N, 1| 34x109 | 3400
02 | ; & —— - 1| 34x14 | 3400
003 = 23 o 1| 34xM& | 3200
004 ! . al 17| 34x114 | 3200
006 & — al 32 | 3bx14 | 2600
007 ©, B3 Y 2 | 34x5% | 2600
009 ——N 34 | 34x114 | 796
n3° 008
W1-1 & 0 - @832 1
2600
“@r/w”—ﬂﬁﬁy §08
w2-1 S v 006 1
2600
FUNDAMENTHOLZER (imprégniert)
FH1 2 | 70x45 | 3000
FUNDAMENTHOLZER (impragniert)
FH2 3 | 7F0x45 | 2860
FUNDAMENTHOLZER (imprégniert)
FH3 2 | 7F0x45 | 2260
PF1 200 532 e 2 | LLx145 | 3400
T T
DACHBRETTER =777 13141 113x18 | 2805
FUSSBODENBRETTER g0 00m 26+ 113x18 | 2325
v
FUSSBODENLEISTEN é 18x40  [11.0Lfm
G02-1| GIEBELBRETTER 18x120 vz \/ 2 | 18x120 | 2825
G05-1| GIEBELDECKLEISTEN 18xL40 77 \/ 2 | 18x40 | 2805
T02-1| TRAUFENBRETTER 18x120 V777 | 1| 18x1200 | 3436
T01-1 | TRAUFENBRETTER 18x95 77777 | 1| 18x95 | 3400
T04-1| TRAUFENDECKLEISTEN 18x40 722 \/ 18x40 | 3.5(fm
T06-1| TRAUFENLEISTEN 18x40 77 \/ 18x40 | 7.0lfm
SM-1 | Sturmleisten = = 2 18x40 1940
SM-2 | Sturmleisten = = 2 18x40 2050
SH | Schlaghélzer [@ 3
Kood Pulti B ohne Tir_34 Materjal ‘Lehf 1/2

© 09/2021 Finnhaus Wolff

(3]



Finnhaus Wolff // Teileliste Nr. 2| 534 350

Teileliste Profil |Lange
Pos Pulti B ohne Tir_3&4 ptek (mm) (mm)
NGO1 | DACHPAPPNAGEL 2.8x15 —{ |220
, Dachbrett
NGO4 | NAGEL 2.5x50 Foscbodenbretter ————( |508
Fussbodenleiste
SR32 | SCHRAUBEN 30«30 Jravienleisie (s, Ik
Giebeldeckleiste 40x18
Traufenbretter 95x18, 120x18
SR37 | SCHRAUBEN 3.5x45 Giebelbretter 18120 s | 20
SR57 | SCHRAUBEN 5.0x100  Fundamenthdlzer (|28
SchloBschrauben M8x#0 Mutter M8 U-Scheibe 825 -
SS024 . P . 12
Befestigung fir Sturmleisten
KP-1 | DACHPAPPE @ \/ 3.4m-Lst [14.0lfm
\/ - bifte selber anpassen (falls natig)!
Kood Pulti B ohne Tir_34 Materjal Leht  2/2

Technische Anderungen, Druckfehler und Irrtimer vorbehalten | Alle angegebenen MaBe sind ca.-MaBe!

© 09/2021 Finnhaus Wolff



Finnhaus Wolff // Wandplan 1& 2 | 534 350

2166

Wand 1 T

2332
2366

100 34

w

100

T 2600 T

2166

Wand 2 T

2332
2366

10

w

) %h
@
T

D@—

2600 T

Technische Anderungen, Druckfehler und Irrtimer vorbehalten | Alle angegebenen MaBe sind ca.-MaBe!

© 09/2021 Finnhaus Wolff

N



Finnhaus Wolff // Wandplan A & B | 534 350

P 3400 00
l_ﬁ Sturmleiste Sturmleiste #—
7 1001
| H H 1003
| H 009 H | 009
| H 009 H 1009
|1 009 H 1009
| H 009 H 1009
| H 009 H 1009
| H 009 H | 009
| H 009 H 1009 V=)
| H 009 = H 1009 =)
I 009 o) H | 009 N
| H 009 o H 1009
|1 009 H 1009
| H 009 H 1009
| H 009 H 1009
| H 009 H | 009
| H 009 H 1009
|1 009 H 1009
i 009 H ] 009
Wand B T
662 1608 662
100 34 1 1 3L 100
é) 2966 dg
3200
200 3400 00
j Sturmleiste Sturmleiste #—E
__H H 002 I
| N H | 004
| H H | 004
| H | 004
| N H | 004
| H H | 004
| N H | 004
| N H | 004
H H ] 004 i
| N H | 004 Q
| H H | 004
| H | 004
| H H | 004
| H H | 004
| H H | 004
| H H | 004
| H | 004
H H | 004
Wand A T
2932
100 34 3L 100
| 2966

Technische Anderungen, Druckfehler und Irrtimer vorbehalten | Alle angegebenen MaBe sind ca.-MaBe!

© 09/2021 Finnhaus Wolff



mﬂ
‘L ﬁ" I | | I
\ |
Lochmaf3: 1588 x 1965 mm

Rahmenauf3enmalf3: 1548 x 1945 mm

Durchgangsmaf3: 1428 x 1858 mm
Glasmaf3: 514 x 511 mm
Glasstarke: L mm

Technische Anderungen, Druckfehler und Irrtimer vorbehalten | Alle angegebenen MaBe sind ca.-MaBe!

© 09/2021 Finnhaus Wolff



/N
FINNHAUS

WOLFF

Technische Daten: Art.-Nr.: 700 200
WandauBenmaf: 150 x 300 cm

Kontrolliert durch:

Achtung: Alle angegebenen Mafe sind ca.-Mafe!



3D-Darstellung
Art.-Nr. 700 200

Technische Anderungen, Druckfehler und Irrtimer vorbehalten Sa|03.11.2021 | Original 05.12.2019




Grunderiss
Art.-Nr. 700 200

1500
1300 ,200
=
. m
1] — T~
PF1 ™
PF1 |
S 5 2l 18] m S
P~y — — = Mo
N N ™M
PF1
— 1
A PF1 - T@
m
m

Technische Anderungen, Druckfehler und Irrtimer vorbehalten Sa|03.11.2021 | Original 05.12.2019




Teileliste 1
Art.-Nr. 700 200

Pos ctek|  Profil Lange
(mm) (mm)
TRAGEBALKEN
B2 [ ‘ 2 | Lb4x145 | 2330
TRAGEBALKEN
TB1 ‘ 1 LLx94 | 2330
PFETTEN
PF1 [ 4| L4x145 | 1500
DACHBRETTER a0 k1 113x18 | 3005
G02-1| GIEBELBRETTER 18x120 V227727727277 | 1| 18x120 | 3025
G05-1| GIEBELDECKLEISTEN 18x40 0 | 1 18x40 3025
T02-1| TRAUFENBRETTER 18x120 44 \/ 1 18x120 | 1520
T01-1| TRAUFENBRETTER 18x90 G \/ 1 18x90 1520
T04-1| TRAUFENDECKLEISTEN 18x40 ) \/ 1 18x40 1520
T06-1| TRAUFENLEISTEN 18x40 72 | 2| 18xk0 | 1520
TP90-1] STUTZPFOSTEN 90x90 90x90 550
.. 100
TP90-2| STUTZPFOSTEN 90x90 A 90x90 2310
W01 | Winkel 40x40x40
NGO1 | DACHPAPPNAGEL 2.8x15
NGO04 | NAGEL 2.5x50 Dachbretter
Giebeldeckleisten q
SR3Z | SCHRAUBEN 3.0x30 Traufenleisten, Traufendeckleisten 15
SR3% | SCHRAUBEN 3.5x45 Giebelbretter, Traufenbretter v | 12
SR57 | SCHRAUBEN 5.0x100 Tragebalken (TB2) -> Stiitzpfosten (TP90—\1) Q} 8
SR51 | SCHRAUBEN 5.0x30UP Winkel (W01) <wwwny]] | 32
SRS5 | SCHRAUBEN 5.0x70 Stitzpfosten (TP90-2) -> Pfetten (PF1) L
SR61 | SCHRAUBEN 6.0x140 Stitzpfosten (TP90—2( -> Sfozpfoi’ren (TP90-2) Q} L
SS32 | SchloBschrauben M8x100 Mutter M8 U-Scheibe 825 9 M8
SS56 | Sechskant Holzschrauben M10x100 U-Scheibe M10 230 \ 8 M10
8,0
KP-1 | DACHPAPPE \/ 1,8m-4st. Ifm
\/ - bitte selber anpassen (falls ndtig)!

Technische Anderungen, Druckfehler und Irrtimer vorbehalten Sa|03.11.2021 | Original 05.12.2019




Wandplan 1und 2
Art.-Nr. 700 200

PF1 12 || \_TB2
~ (Ng]
= o N
o ™~ NN
3 QY
1300 200
1500
PFT 182 I N TB2
& ()
42 =i
&R S
Giebeldeckleisten
Dachbretter éz
L] Giebelbretter ~
1300 200 v <
1500 S

Technische Anderungen, Druckfehler und Irrtimer vorbehalten Sa|03.11.2021 | Original 05.12.2019




Wandplan A
Art.-Nr. 700 200

Traufendeckleisten
Dachbretter

Traufenleisten
Traufenbretter

Dachbretter
Traufenleisten 40x18
Traufenbretter 90x18

X ~
Q 22 IR S
G g2 o
Wand A TT
334 L 1{ 2152 1{ 1{ 334

Technische Anderungen, Druckfehler und Irrtimer vorbehalten Sa|03.11.2021 | Original 05.12.2019




